证券代码: 002061 证券简称: 浙江交科 公告编号: 2021-008

债券代码: 128107 债券简称: 交科转债

浙江交通科技股份有限公司 关于拟中标项目的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日,浙江交通科技股份有限公司(以下简称"公司")收到下属公司浙江 交工集团股份有限公司(以下简称"浙江交工")发来的通知,浙江交工与浙江 省交通投资集团有限公司等单位组成联合体参加杭金衢高速至杭绍台高速联络 线工程 PPP 项目招标。2021 年 1 月 22 日,招标人公示了评标结果,联合体为第 一中标候选人,具体情况如下:

一、预中标项目概况

1、项目名称: 杭金衢高速至杭绍台高速联络线(杭金衢高速公路柯桥联络线)工程 PPP 项目

本项目起点位于张家畈枢纽北侧约 2. 1km 的杨汛桥镇联众村,设联众枢纽与杭金衢高速交叉,并与张家畈枢纽复合设计。终点位于福全的王七墩村附近,设福全枢纽与杭绍台高速相接,路线全长 22. 028 公里,其中杭州市萧山段路线长 2. 318 公里,绍兴市柯桥段路线长 19. 710 公里。概算总投资为 758, 321. 42 万元,其中建筑安装工程费为 478, 492. 40 万元。招标内容为杭金衢高速至杭绍台高速联络线(杭金衢高速公路柯桥联络线)工程 PPP 项目的社会资本和施工,具体操作模式为建设一运营一移交(BOT)。本次招标施工范围不含姜梅尖隧道试验段工程和涉铁建设范围。

2、公示媒体:浙江省公共资源交易中心

- 3、招标人:绍兴市柯桥区交通投资建设集团有限公司:
- 4、拟中标单位:浙江省交通投资集团有限公司联合体:

联合体牵头人:浙江省交通投资集团有限公司:

联合体成员: 浙江交工集团股份有限公司、上海基础设施建设发展(集团)



有限公司、上海公路桥梁(集团)有限公司:

- 5、项目公司组建:中标后,联合体各方与政府出资方代表共同发起设立项目公司。联合体内的出资比例暂定为:浙江省交通投资集团有限公司出资比例59%,浙江交工集团股份有限公司出资比例1%,上海基础设施建设发展(集团)有限公司出资比例39%,上海公路桥梁(集团)有限公司出资比例1%;
- 6、联合体协议分工:本项目施工任务由浙江交工、上海公路桥梁(集团)有限公司承担,比例为 60%: 40%。本项目的运营管理由浙江省交通投资集团有限公司负责;
 - 6、拟中标金额: 人民币 7, 121, 732, 078.00 元;
 - 7、公示期: 2021年1月22日至2021年1月25日。

二、对上市公司影响

中标项目符合公司主营业务战略布局,能够巩固公司在长三角地区市场竞争 力和市场占有率,若上述中标项目顺利实施将对公司未来业绩将产生积极影响。

三、风险提示

联合体仅为本项目的第一中标候选人,能否最终中标并签订正式项目合同尚存在一定的不确定性。联合体若收到本项目的《中标通知书》,公司将及时披露项目中标的有关情况。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江交通科技股份有限公司董事会 2021年1月27日

